

Číslo ponuky : 142/2012
Objednávateľ : Dolne Zelenice
Objekt : P.zbrojnica

Dátum : 15.5.2012

PONUkový ROZPOČET

EPDM BALASTOVANÝ SYSTÉM

Naceňovaná skladba - **S2** - Vymývaný štrk 22
Geotextília A 300
Hydroizolácia EPDM
Geotextília A 300

Popis položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
HYDROIZOLÁCIA				
Položenie hydroizolácie EPDM vodorovne	151,20	m ²	3,30 €/m ²	498,96 €
Lepenie hydroizolácie EPDM zvislo	16,80	m ²	4,40 €/m ²	73,92 €
EPDM hr.1,2mm	184,80	m ²	6,60 €/m ²	1 219,68 €
Príslušenstvo EPDM - spoj.pásy,tmely,lepidlá,kotvy				546,48 €
Položenie ochranej geotextílie	302,40	m ²	0,55 €/m ²	166,32 €
Geotextília A 300	332,64	m ²	0,88 €/m ²	292,72 €
Položenie prídlažby	28,00	bm	1,16 €/bm	32,34 €
Betónová prídlažba 0,50/0,25/0,08	56,00	ks	2,86 €/ks	160,16 €
Položenie štrku hr.5cm	151,20	m ²	2,09 €/m ²	316,01 €
Štrk vymývaný frakcie 16/32 mm	7,71	m ³	30,80 €/m ³	237,50 €
KLAMPIARSKÉ PRVKY				
Montáž atikového, okapového plechu	30,00	bm	3,85 €/bm	115,50 €
Atikový plech z lakoplastu rš.400mm - farba štandard RAL	30,00	bm	7,70 €/bm	231,00 €
Montáž ukončovacieho profilu	25,00	bm	1,43 €/bm	35,75 €
Ukončovací profil rš.50mm	25,00	bm	2,09 €/bm	52,25 €
Demontáž atikového plechu	28,00	bm	1,98 €/bm	55,44 €
Logistika				
Preprava mat. na stavenisko	1	sub	77,00 €	77,00 €
Preprava vo vertikálnom smere	8	hod	22,00 €/hod	176,00 €

SPOLU	4 287,04 €
DPH 20%	857,41 €
Cena spolu	5 144,44 €